2013年 7 月 8 日

国際ロータリー第 2790地区

2013-14 関口徳雄ガバナー年度

A ゾーン クラブ会長：幹事  各位

職業奉仕委員長（担当部門委員長）各位

国際ロータリー第 2790地区

2013-14 年度ガバナー  関口徳雄

地区職業奉仕委員長 海寶勘一

分区郡 A ゾーン職業奉仕セミナー開催のご案内

新年度に入り各クラブにおかれましては、会長：幹事さんの活動指針に基づき、意義ある奉仕活動の実現にむ

けて、クラブ運営が活発にスタートできたことご同慶の至りでございます。

さて、地区職業奉仕委員会としまして、3 月 31 日の PETS と 4 月 29 日に開催した地区協議会部門別会議に

おきまして、関口徳雄ガバナー年度の 2 つの委員会活動を御説明させて頂きました。 先ずは地区内を 4 つ

の分区郡に分けてゾーンごとに、「職業奉仕セミナー」を下記の通り開催致します。 クラブ委員長さんと委

員の方 2名に必ず出席して頂き、炉辺会合的アットホームで和やかなセミナーとし、職業奉仕の精神を学び合

いロータリアンの心を輝かせることができるように、意義ある委員会活動に結びつく準備に励んでおります。

 A ゾーン職業奉仕セミナー 【第 1分区+第 10 分区+第 12分区+第 13 分区】 21RC

 テーマ 「職業奉仕の精神を学び合いロータリアンの心を輝かせよう」

 参加者  各クラブ職業奉仕委員長を含む 2名（CLP 対応クラブは、担当部門委員会に対応願います）

開催日時 2013年 11月 30 日(土) 受付 13時 30分から  セミナー14時から 17 時

 開催場所 松戸商工会議所

 登録費  1名 2,000円 （登録は申込時に下記銀行口座宛てに送金をお願い致します）

 振込先  千葉銀行 蘇我支店 普通口座 3937375 第 2790地区職業奉仕委員会 委員長 海寶勘一

 申込先  鈴木悦朗委員 E-mail  etsuro@tozenji.or.jp   FAX 047-343-3366

  問合せ  A ゾーンセミナー担当委員 鈴木悦朗（松戸北 RC) 携帯電話 090-3233-8825

・・・・・・・・・FAX047-343-3366・・・参加申し込み・・・締め切り 7月 31 日・・・・・・・・・・

A ゾーン第  分区              ロータリー・クラブ

参加者ご氏名              《委員会役職》           入会歴      年

参加者ご氏名              《委員会役職》           入会歴      年

登録費合計     名分         円

※「講演会+フォーラム」開催の事前のお知らせ； 開催日時 2014 年 1 月 27 日（月）13 時から 16時まで

 会場は千葉駅傍の東天紅 23階を予定し、講演者に第 2800 地区 PDG藤川享胤氏をお迎えし、84クラブ委員

長と委員の方 2 名が一同に参集し、和気藹藹とフォーラムを体験しますので、是非ご予定を入れて下さい。

2013年 7 月 8 日

国際ロータリー第 2790地区

2013-14 関口徳雄ガバナー年度

B ゾーン クラブ会長：幹事  各位

職業奉仕委員長（担当部門委員長）各位

国際ロータリー第 2790地区

2013-14 年度ガバナー  関口徳雄

地区職業奉仕委員長 海寶勘一

分区郡 B ゾーン職業奉仕セミナー開催のご案内

新年度に入り各クラブにおかれましては、会長：幹事さんの活動指針に基づき、意義ある奉仕活動の実現にむ

けて、クラブ運営が活発にスタートできたことご同慶の至りでございます。

さて、地区職業奉仕委員会としまして、3 月 31 日の PETS と 4 月 29 日に開催した地区協議会部門別会議に

おきまして、関口徳雄ガバナー年度の 2 つの委員会活動を御説明させて頂きました。 先ずは地区内を 4 つ

の分区郡に分けてゾーンごとに、「職業奉仕セミナー」を下記の通り開催致します。 クラブ委員長さんと委

員の方 2名に必ず出席して頂き、炉辺会合的アットホームで和やかなセミナーとし、職業奉仕の精神を学び合

いロータリアンの心を輝かせることができるように、意義ある委員会活動に結びつく準備に励んでおります。

 B ゾーン職業奉仕セミナー 【第 2分+第 3分区 A+第 11分区】 20RC

 テーマ 「職業奉仕の精神を学び合いロータリアンの心を輝かせよう」

 参加者  各クラブ職業奉仕委員長を含む 2名（CLP対応のクラブは、担当部門委員会に対応願います）

開催日時 2013年 10月 26 日(土) 受付 13時 30分から  セミナー14時から 17 時

 開催場所 ウイシュトンホテル ユーカリ 佐倉市（京成線ユーカリが丘駅直結）

 登録費  1名 2,000円 （登録は申込時に下記銀行口座宛てに送金をお願い致します）

 振込先  千葉銀行 蘇我支店 普通口座 3937375 第 2790地区職業奉仕委員会 委員長 海寶勘一

 申込先  池田兼雄委員 E-mail  ikeda.kaneo@lemon.plala.or.jp   FAX 0436-24-3477

  問合せ  B ゾーンセミナー担当委員 池田兼雄（市原中央 RC) 携帯電話 090-7213-8109

・・・・・・・・・FAX0436-24-3477・・・参加申し込み・・・締め切り 7月 31 日・・・・・・・・・・

B ゾーン第  分区              ロータリー・クラブ

参加者ご氏名              《委員会役職》           入会歴      年

参加者ご氏名              《委員会役職》           入会歴      年

登録費合計     名分         円

※「講演会+フォーラム」開催の事前のお知らせ； 開催日時 2014 年 1 月 27 日（月）13 時から 16時まで

会場は千葉駅傍の東天紅 23 階を予定し、講演者に第 2800 地区 PDG 藤川享胤氏をお迎えし、84 クラブ委

員長と委員の方 2名が一同に参集し、和気藹藹とフォーラムを体験しますので、是非ご予定を入れて下さい。

2013年 7 月 8 日

国際ロータリー第 2790地区

2013-14 関口徳雄ガバナー年度

C ゾーン クラブ会長：幹事   各位

職業奉仕委員長（担当部門委員長）各位

国際ロータリー第 2790地区

2013-14 年度ガバナー  関口徳雄

地区職業奉仕委員長 海寶勘一

分区郡 C ゾーン職業奉仕セミナー開催のご案内

新年度に入り各クラブにおかれましては、会長：幹事さんの活動指針に基づき、意義ある奉仕活動の実現にむ

けて、クラブ運営が活発にスタートできたことご同慶の至りでございます。

さて、地区職業奉仕委員会としまして、3 月 31 日の PETS と 4 月 29 日に開催した地区協議会部門別会議に

おきまして、関口徳雄ガバナー年度の 2 つの委員会活動を御説明させて頂きました。 先ずは地区内を 4 つ

の分区郡に分けてゾーンごとに、「職業奉仕セミナー」を下記の通り開催致します。 クラブ委員長さんと委

員の方 2名に必ず出席して頂き、炉辺会合的アットホームで和やかなセミナーとし、職業奉仕の精神を学び合

いロータリアンの心を輝かせることができるように、意義ある委員会活動に結びつく準備に励んでおります。

 C ゾーン職業奉仕セミナー 【第 3分区 B+第 4分区+第 5分区】 20RC

 テーマ 「職業奉仕の精神を学び合いロータリアンの心を輝かせよう」

 参加者  各クラブ職業奉仕委員長を含む 2名（CLP対応のクラブは、担当部門委員会に対応願います）

開催日時 2013年 10月 12 日(土) 受付 13時 30分から  セミナー14時から 17 時

 開催場所 かずさアカデミアホール （木更津市かずさ）

 登録費  1名 2,000円 （登録は申込時に下記銀行口座宛てに送金をお願い致します）

 振込先  千葉銀行 蘇我支店 普通口座 3937375 第 2790地区職業奉仕委員会 委員長 海寶勘一

 申込先  梅原正一委員 E-mail  umehara@nishino-farm.co.jp  FAX 0439-29-3395

  問合せ  C ゾーンセミナー担当委員 梅原正一（上総 RC) 携帯電話 080-5419-6160

・・・・・・・・・FAX0439-29-2780・・・参加申し込み・・・締め切り 7月 31 日・・・・・・・・・・

C ゾーン第  分区              ロータリー・クラブ

参加者ご氏名              《委員会役職》           入会歴      年

参加者ご氏名              《委員会役職》           入会歴      年

登録費合計     名分         円

※「講演会+フォーラム」開催の事前のお知らせ； 開催日時 2014 年 1 月 27 日（月）13 時から 16時まで

 会場は千葉駅傍の東天紅 23階を予定し、講演者に第 2800 地区 PDG藤川享胤氏をお迎えし、84 クラブ委員

長と委員の方 2 名が一同に参集し、和気藹藹とフォーラムを体験しますので、是非ご予定を入れて下さい。

2013年 7 月 8 日

国際ロータリー第 2790地区

2013-14 関口徳雄ガバナー年度

クラブ会長：クラブ幹事   各位

職業奉仕委員長（担当部門委員長）各位

国際ロータリー第 2790地区

2013-14 年度ガバナー  関口徳雄

地区職業奉仕委員長 海寶勘一

分区郡 D ゾーン職業奉仕セミナー開催のご案内

新年度に入り各クラブにおかれましては、会長：幹事さんの活動指針に基づき、意義ある奉仕活動の実現にむ

けて、クラブ運営が活発にスタートできたことご同慶の至りでございます。

さて、地区職業奉仕委員会としまして、3 月 31 日の PETS と 4 月 29 日に開催した地区協議会部門別会議に

おきまして、関口徳雄ガバナー年度の 2 つの委員会活動を御説明させて頂きました。 先ずは地区内を 4 つ

の分区郡に分けてゾーンごとに、「職業奉仕セミナー」を下記の通り開催致します。 クラブ委員長さんと委

員の方 2名に必ず出席して頂き、炉辺会合的アットホームで和やかなセミナーとし、職業奉仕の精神を学び合

いロータリアンの心を輝かせることができるように、意義ある委員会活動に結びつく準備に励んでおります。

 D ゾーン職業奉仕セミナー 【第 6分区+第 7 分区+第 8分区+第 9 分区】 23RC

 テーマ 「職業奉仕の精神を学び合いロータリアンの心を輝かせよう」

 参加者  各クラブ職業奉仕委員長を含む 2名（CLP対応のクラブは、担当部門委員会に対応願います）

開催日時 2013年 9月 7日(土) 受付 13時 30 分から  セミナー14 時から 17時

 開催場所 ホテル日航成田（成田市取香）

 登録費  1名 2,000円 （登録は申込時に下記銀行口座宛てに送金をお願い致します）

 振込先  千葉銀行 蘇我支店 普通口座 3937375 第 2790地区職業奉仕委員会 委員長 海寶勘一

 申込先  金子公久委員 E-mail  kokusai@nctv.or.jp   FAX 0476-24-1219

  問合せ  Dゾーンセミナー担当委員 金子公久（成田コスモポリタン RC)携帯電話 090-3404-5225

・・・・・・・・・FAX0476-24-1219・・・参加申し込み・・・締め切り 7月 31 日・・・・・・・・・・

Dゾーン第  分区              ロータリー・クラブ

参加者ご氏名              《委員会役職》           入会歴      年

参加者ご氏名              《委員会役職》           入会歴      年

登録費合計     名分         円

※「講演会+フォーラム」開催の事前のお知らせ； 開催日時 2014 年 1 月 27 日（月）13 時から 16時まで

 会場は千葉駅傍の東天紅 23階を予定し、講演者に第 2800 地区 PDG藤川享胤氏をお迎えし、84 クラブ委員

長と委員の方 2 名が一同に参集し、和気藹藹とフォーラムを体験しますので、是非ご予定を入れて下さい。